
INFORMACE O ALERGENECH / ALLERGEN INFORMATION

Obsahuje alergen / Allergen present: x

Může obsahovat alergen / May contain allergen: o

PRODUKT
porce / 
portion 

(g)

lepek / 
gluten

korýši / 
crustacean

s
vejce / egg ryby / fish arašídy / 

penaunts sója / soya mléko / 
milk 

ořechy / 
nuts

celer /
celery

hořčice /  
mustard 

sezam / 
sesame 

oxid 
siřičitý / 
sulphur 
dioxide

vlčí bob /  
lupin

měkkýši /  
molluscs

Desserts:
Muffin double chocolate low calories 100 x x o x x o o
MUFFIN PISTACHIO 110 x x x x x
Pancakes/ lívance 60 x x x
Skořicová rolka 110 x x o x o o
BLUEBERRY ROLL 110 x o o x o o
LEMON LOAF CAKE 80 x x o x o o
Croissant 50 x x o x o o
Croissant Raspberry VEGAN 75 x o o o o o
Croissant Pistachio 75 x x o x x o
Croisant Nocciola 75 x x o x x o
Mini Croissant White Chocolate 30 x x x o
Mini Croissant Apple and Cinnamon 30 x x x o
Mini Croissant Milk Hazelnut 30 x x x x
Mini Croissant Peach Vanilla 30 x x x o
Brownie gluten free new 65 o x x x x
Mrkvový dort low calories 90 x x o x x o
Cheesecake jahodový 150 x x o o x o o
NY Cheesecake 130 x x o o x o
Jablečný koláč VEGAN 180 x o o o o x
Pastel de Nata 45 x x o x o o o
Makronka vanilka, čokoláda, pistácie 20 x x x x
Makronka malina 20 x o o x
COOKIE DOUBLE CHOCOLATE BAKED 70 x x x x o
COOKIE CHOCOLATE CHUNK BAKED 70 x x x o o
ALMOND CARAMEL CAKE 70 o x o o x x
CHERRY CREAM SLICE 105 x x o o x o
CARAMEL CHOCO CHEESECAKE 130 x x o x x x
CHOCOLATE AND RASPBERRY TART 90 x x o o x o
MANGO MONOPORTION 80 x x x
SPRING DREAM CAKE 115 x x o o x o o o
PISTACHIO LATTE LOAF CAKE 90 x x x x x
PISTACHIO CAKE POP 24 x x x x x
PISTACHIO WHITE CHOC COOKIE 95 x x x x x
STRAWBERRY RED HEART 70 x x o x o o o
STRAWBERRY MATCHA LOVER CAKE 120 x x x x o o o o o
UBE ROLL 110 x o o x o o
CARROT WALNUT ROLL 110 x o o x x o
UBE MATCHA LOAF CAKE 90 x x x x x
MATCHA AND CHERRY MUFFIN 120 x x x x o
MATCHA BROWNIE 50 x x o x x o o
LOVE BEAR CAKE POP 30 x x x x o
CHICK CAKE POP 30 x x x x o
KALAMANSI MANGO POPPY-SEED CAKE 130 x x x x x o o o o
STRAWBERRY LEMON ROLL 110 x o o x o o
BANANA RICOTTA MUFFIN 110 x x x x o
PINK VELVET 120 x x x x o o
CARAMELISED BANANA LOAF CAKE 85 x x x x x
BLUEBERRY VANILLA LOAF CAKE x x x x x
GREEN LEMON SOCCER BEAR Cake Pop 25 x x x x o
PINK STRAWBERRY FLAMINGO Cake Pop 25 x x x x o
COOKIE STARBUCKS CUP 55 x x o o o
BIRTHDAY CAKE POP 24 x x x x o
CHOCOLATE CAKE POP 24 x x x x o
Fresh food:
Sendvič s kozím sýrem 90 x x o o o x o o o o o o
Bun roll s pastrami 150 x x o o o x o o x o o o
Pastrami Melted Sandwich 180 x o o o x x o o x o o o
Focaccia Roma 160 x o o o o x o o o o o o
Cheese croissant 170 x x o o o x o o o x o o
Prosciutto Croissant 90 x x o o o x o o o o o o
Rhombig Parma 140 x o o o o x o o o o o o
Rhombig Verde 140 x o o o o x o o o o o o
Croissant šunka a sýr 140 x x o o o x o o o o o o
Egg Bagel 170 x x o o o x o x x o o o
Grab and Go:
LIFEBAR CHERRY RAW 40G 40 x o
Organic Lifebar Chocolate RAW 40 g 40 x o
Organic Lifebar Coconut 40 g 40 x o
Organic Lifebar Chia Pistachio RAW 40 g 40 x o
Gold Coin 23 o o x o
CARAMEL WAFFEL 2 PACK 78 x x x
Cookie Straw 20 x x o o x o
Roasted Salted Nut Mix 35 o x x o
Fruit&Nuts Mix 35 x o
Shortbread biscuit 50 x x
GUMMY MERMAIDS 50 x
GUMMY METEORITES 50 x
TREETS PEANUTS VEGAN 45 o x o o o
Protein Chips 60
Beverages:
UGO Orange Juice 250
UGO Apple Juice 250
Still Water 500
Sparkling Water 500
Vittel Sport 750
Vitamin Well Defence 500
Vitamin Well Antioxidant 500
Vitamin Well Hydrate 500
Vitamin Well Recover 500
BOHO RASPBERRY 200
BOHO LAVENDER 200
BOHO YUZU 200
PERRIER 500
CANS LEMON 330
CANS APPLE 330
CANS MANGO 330
Pomerančový džus 300
LIVING THINGS LEMON GINGER 330
LIVING THINGS RHUBARB APPLE 330
LIVING THINGS RASPBERRY POMEGRANATE 330
LIVING THINGS PEACH BLOOD ORANGE 330
UGO Exotic Juice 250
BOOSTER ENERGY 100
BOOSTER IMMUNITY 100
BOOSTER ANTIOXID 100

NEMŮŽEME ZARUČIT, ŽE POKRMY NEOBSAHUJÍ ALERGENY Z DŮVODU POUŽÍVÁNÍ STEJNÉHO ZAŘÍZENÍ PRO JEJICH SKLADOVÁNÍ, PŘÍPRAVU A  SERVÍROVÁNÍ. NĚKTERÉ SUROVINY PRO PŘÍPRAVU POKRMŮ MOHOU BÝT VYRÁBĚNY V PROSTŘEDÍ, 
KDE JSOU PŘÍTOMNÉ ALERGENY. 
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Výživové údaje Starbucks Česká republika  

RHP - referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby (8 400 kJ/2 000 kcal)

Výrobek  / Product

Průměrná 
porce (g) / 

Average 
weight of 
portion

Energie [kJ/
100 g]  / 
Energy in 
100 g [kJ]

Energie na 
porci  [kJ] / 
Energy per 
portion [kJ]

Energie 
[kcal/100 g] 
/ Energy in 
100 g [kcal]

Energie na 
porci  [kcal] 

/ Energy 
per portion 

[kcal]

RHP na 
porci [%] /  

RI per 
portion [%]

Tuky [g/100 
g] / Fat in 

100g

Tuky na 
porci [g] / 

Fat content 
per portion 

[g]

RHP na 
porci [%] /  

RI per 
portion [%]

Nasycené 
mastné 

kyseliny [g/
100 g] / 

Saturated 
fatty acids 

in 100g

Nasycené 
mastné 

kyseliny na 
porci [g] /  
Saturated 
fatty acids 

per portion 
[g]

RHP na 
porci [%] /  

RI per 
portion [%]

Sacharidy 
[g/100 g] /  
Carbohydra
te in 100 g

Sacharidy 
na porci 

[g] / 
Carbohydra

te per 
portion [g]

RHP na 
porci [%] /  

RI per 
portion [%]

Cukry  [g/ 
100 g] / 
Inverted 
sugars in 

100g

Cukry na 
porci [g] /  
Inverted 

sugars per 
portion [g]

RHP na 
porci [%] /  

RI per 
portion [%]

Vláknina [g/ 100 g] / 
Fiber in 100g

Vláknina na porci 
[g] /  Fiber per 

portion [g]

Bílkoviny na 
100g /  

Protein in 
100 g

Bílkoviny na 
porci [g] / 

Protein per 
portion [g]

RHP na 
porci [%] /  

RI per 
portion [%]

Sůl [g/ 100 
g] / Salt in 

100g

Sůl na porci 
[g] / Salt 

per portion 
[g]

RHP na 
porci [%] /  

RI per 
portion [%]

2000 70 20 260 90 50 6

Desserts:
Muffin double chocolate low calories 110 1681 1849 402 442 22 % 22,0 24,2 35 % 4,3 4,7 24 % 45,0 49,5 19 % 28,0 30,8 34 % 5,5 6,1 12 % 0,25 0,28 5 %

MUFFIN PISTACHIO 115 1638 1884 391 450 22 % 19,0 21,9 31 % 2,3 2,6 13 % 46,0 52,9 20 % 22,0 25,3 28 % 7,4 8,5 17 % 0,65 0,75 12 %

Pancakes/ lívance 70 970 679 235 165 8 % 4,8 3,4 5 % 0,6 0,4 2 % 41,9 29,3 11 % 16,4 11,5 13 % 3 2 5,2 3,6 7 % 0,60 0,42 7 %

Skořicová rolka 120 1240 1488 296 355 18 % 12,7 15,2 22 % 7,5 9,0 45 % 40,0 48,0 18 % 18,0 21,6 24 % 5 6 5,6 6,7 13 % 0,33 0,40 7 %

BLUEBERRY ROLL 120 1136 1363 271 325 16 % 9,4 11,3 16 % 5,6 6,7 34 % 48,8 58,6 23 % 12,5 15,0 17 % 5,9 7,0 14 % 0,20 0,24 4 %

LEMON LOAF CAKE 90 1862 1676 446 401 20 % 25,4 22,9 33 % 5,4 4,9 24 % 49,5 44,6 17 % 26,9 24,2 27 % 4,7 4,2 8 % 0,81 0,73 12 %

CROISSANT FAT BLEND 51 1826 931 437 223 11 % 25,0 12,8 18 % 13,0 6,6 33 % 43,0 21,9 8 % 6,4 3,3 4 % 8,8 4,5 9 % 1,10 0,56 9 %

Croissant Raspberry VEGAN 79 1576 1245 376 297 15 % 16,0 12,6 18 % 8,3 6,6 33 % 50,0 39,5 15 % 18,0 14,2 16 % 8 6 6,7 5,3 11 % 0,52 0,41 7 %

Croissant Pistachio 73 1984 1448 475 347 17 % 28,1 20,5 29 % 11,4 8,3 41 % 47,3 34,5 13 % 20,9 15,3 17 % 7,6 5,5 11 % 0,85 0,62 10 %

Croisant Nocciola 73 1989 1452 477 348 17 % 28,7 21,0 30 % 11,4 8,3 41 % 45,1 32,9 13 % 19,2 14,0 16 % 8,0 5,8 12 % 0,83 0,61 10 %

Mini Croissant White Chocolate 36 1758 633 421 152 8 % 24,6 8,9 13 % 11,2 4,0 20 % 42,2 15,2 6 % 21,2 7,6 8 % 7,1 2,6 5 % 0,71 0,25 4 %

Mini Croissant Apple and Cinnamon 36 1394 502 332 120 6 % 13,9 5,0 7 % 9,0 3,3 16 % 45,4 16,3 6 % 23,5 8,5 9 % 5,8 2,1 4 % 0,65 0,23 4 %

Mini Croissant Milk Hazelnut 36 1752 631 419 151 8 % 24,6 8,9 13 % 11,0 4,0 20 % 41,5 14,9 6 % 20,4 7,3 8 % 7,5 2,7 5 % 0,70 0,25 4 %

Mini Croissant Peach Vanilla 36 1387 499 330 119 6 % 13,9 5,0 7 % 9,0 3,3 16 % 45,0 16,2 6 % 23,1 8,3 9 % 5,9 2,1 4 % 0,65 0,23 4 %

Brownie gluten free new 70 1823 1276 437 306 15 % 25,0 17,5 25 % 14,0 9,8 49 % 42,0 29,4 11 % 37,0 25,9 29 % 8,1 5,7 11 % 0,60 0,42 7 %

Mrkvový dort low calories 93 1536 1426 369 343 17 % 25,0 23,2 33 % 9,2 8,5 43 % 30,0 27,9 11 % 20,0 18,6 21 % 5,0 4,6 9 % 0,78 0,72 12 %

Cheesecake jahodový 157 966 1518 231 363 18 % 11,5 18,1 26 % 5,2 8,2 41 % 26,7 42,0 16 % 20,0 31,4 35 % 13 20 4,9 7,7 15 % 0,36 0,57 9 %

NY Cheesecake 136 1140 1547 273 370 19 % 15,5 21,0 30 % 7,0 9,5 47 % 26,7 36,2 14 % 19,4 26,3 29 % 14 19 6,5 8,8 18 % 0,54 0,73 12 %

Jablečný koláč VEGAN 188 704 1320 167 313 16 % 5,0 9,4 13 % 2,1 3,9 20 % 28,1 52,7 20 % 17,2 32,3 36 % 15 28 1,5 2,8 6 % 0,10 0,19 3 %

Pastel de Nata 50 1130 565 269 135 7 % 10,0 5,0 7 % 6,7 3,4 17 % 38,0 19,0 7 % 22,0 11,0 12 % 16 8 5,5 2,8 6 % 0,57 0,29 5 %

Macarons 20g vanilka 20 1868 374 447 89 4 % 23,0 4,6 7 % 7,3 1,5 7 % 50,0 10,0 4 % 47,0 9,4 10 % 24 5 8,5 1,7 3 % 0,14 0,03 0 %

Macarons 20g čokoláda 20 1750 350 418 84 4 % 20,0 4,0 6 % 6,9 1,4 7 % 50,0 10,0 4 % 47,0 9,4 10 % 25 5 7,8 1,6 3 % 0,11 0,02 0 %

Macarons 20g malina 20 1837 367 436 87 4 % 13,5 2,7 4 % 1,2 0,2 1 % 70,5 14,1 5 % 66,4 13,3 15 % 26 5 8,0 1,6 3 % 0,12 0,02 0 %

Macarons 20g pistácie 20 2359 472 564 113 6 % 28,0 5,6 8 % 7,7 1,5 8 % 65,0 13,0 5 % 61,0 12,2 14 % 27 5 11,0 2,2 4 % 0,15 0,03 1 %

COOKIE DOUBLE CHOCOLATE BAKED 75 1803 1352 430 323 16 % 18,4 13,8 20 % 9,7 7,3 36 % 57,1 42,8 16 % 42,4 31,8 35 % 6,7 5,0 10 % 0,86 0,65 11 %

COOKIE CHOCOLATE CHUNK BAKED 75 1808 1356 431 323 16 % 17,1 12,8 18 % 9,1 6,8 34 % 62,5 46,9 18 % 41,7 31,3 35 % 5,0 3,8 8 % 1,05 0,79 13 %

ALMOND CARAMEL CAKE 79 2029 1606 487 386 19 % 32,7 25,9 37 % 9,9 7,8 39 % 41,3 32,7 13 % 35,1 27,8 31 % 6,1 4,8 10 % 0,49 0,39 6 %

CHERRY CREAM SLICE 113 794 897 190 215 11 % 9,6 10,8 15 % 3,7 4,2 21 % 23,0 26,0 10 % 17,8 20,1 22 % 2,4 2,7 5 % 0,22 0,25 4 %

CARAMEL CHOCO CHEESECAKE 140 1601 2241 384 538 27 % 23,5 32,9 47 % 13,1 18,3 92 % 37,6 52,6 20 % 26,3 36,8 41 % 4,9 6,9 14 % 0,55 0,77 13 %

CHOCOLATE AND RASPBERRY TART 100 1173 1173 280 280 14 % 12,7 12,7 18 % 7,0 7,0 35 % 36,9 36,9 14 % 25,9 25,9 29 % 3,1 3,1 6 % 0,20 0,20 3 %

MANGO MONOPORTION 90 1031 928 248 223 11 % 14,0 12,6 18 % 10,0 9,0 45 % 25,0 22,5 9 % 20,0 18,0 20 % 3,8 3,4 7 % 0,11 0,10 2 %

SPRING DREAM CAKE 125 1261 1576 303 379 19 % 20,0 25,0 36 % 10,0 12,5 63 % 26,0 32,5 13 % 19,0 23,8 26 % 4,3 5,4 11 % 0,46 0,58 10 %

PISTACHIO LATTE LOAF CAKE 100 1791 1791 429 429 21 % 25,0 25,0 36 % 8,5 8,5 43 % 43,0 43,0 17 % 27,0 27,0 30 % 6,7 6,7 13 % 0,63 0,63 11 %

PISTACHIO CAKE POP 34 2058 700 493 168 8 % 30,7 10,4 15 % 14,2 4,8 24 % 49,5 16,8 6 % 38,6 13,1 15 % 4,5 1,5 3 % 0,46 0,16 3 %

PISTACHIO WHITE CHOC COOKIE 105 1917 2013 457 480 24 % 22,3 23,4 33 % 10,0 10,5 53 % 54,5 57,2 22 % 34,4 36,1 40 % 8,8 9,2 18 % 0,63 0,66 11 %

STRAWBERRY RED HEART 75 1741 1306 417 313 16 % 25,0 18,8 27 % 2,4 1,8 9 % 43,0 32,3 12 % 25,0 18,8 21 % 4,5 3,4 7 % 0,80 0,60 10 %

STRAWBERRY MATCHA LOVER CAKE 143 1622 2319 388 555 28 % 21,0 30,0 43 % 9,4 13,4 67 % 43,0 61,5 24 % 29,0 41,5 46 % 6,6 9,4 19 % 0,78 1,12 19 %

UBE ROLL 120 1196 1435 286 343 17 % 14,0 16,8 24 % 8,6 10,3 52 % 42,4 50,9 20 % 4,0 4,8 5 % 6,0 7,2 14 % 0,42 0,50 8 %

CARROT WALNUT ROLL 120 1612 1934 385 462 23 % 16,2 19,4 28 % 8,5 10,2 51 % 50,7 60,8 23 % 20,2 24,2 27 % 6,6 7,9 16 % 0,43 0,52 9 %

UBE MATCHA LOAF CAKE 100 1655 1655 396 396 20 % 21,0 21,0 30 % 6,6 6,6 33 % 46,0 46,0 18 % 31,0 31,0 34 % 5,1 5,1 10 % 0,49 0,49 8 %

MATCHA AND CHERRY MUFFIN 130 1522 1979 363 472 24 % 17,0 22,1 32 % 3,2 4,2 21 % 48,0 62,4 24 % 29,0 37,7 42 % 3,9 5,1 10 % 0,42 0,55 9 %

MATCHA BROWNIE 58 1849 1078 442 258 13 % 24,0 14,0 20 % 13,0 7,6 38 % 49,0 28,6 11 % 29,0 16,9 19 % 6,9 4,0 8 % 0,45 0,26 4 %

LOVE BEAR CAKE POP 35 2080 728 498 174 9 % 29,0 10,2 14 % 14,0 4,9 25 % 53,0 18,6 7 % 40,0 14,0 16 % 5,2 1,8 4 % 0,66 0,23 4 %

CHICK CAKE POP 35 2049 717 491 172 9 % 28,0 9,8 14 % 14,0 4,9 25 % 54,0 18,9 7 % 40,0 14,0 16 % 4,7 1,6 3 % 0,64 0,22 4 %

KALAMANSI MANGO POPPY-SEED CAKE 144 1841 2646 441 634 32 % 25,0 35,9 51 % 12,0 17,3 86 % 46,0 66,1 25 % 33,0 47,4 53 % 7,6 10,9 22 % 0,66 0,95 16 %

STRAWBERRY LEMON ROLL 120 1355 1626 323 388 19 % 13,0 15,6 22 % 7,9 9,5 47 % 44,4 53,3 20 % 11,7 14,0 16 % 5,6 6,7 13 % 0,39 0,47 8 %

BANANA RICOTTA MUFFIN 115 1618 1861 387 445 22 % 20,0 23,0 33 % 4,7 5,4 27 % 46,0 52,9 20 % 21,0 24,2 27 % 6,2 7,1 14 % 0,88 1,01 17 %

PINK VELVET 135 1605 2167 384 518 26 % 22,0 29,7 42 % 14,0 18,9 95 % 43,0 58,1 22 % 33,0 44,6 50 % 3,8 5,1 10 % 0,53 0,72 12 %

CARAMELISED BANANA LOAF CAKE 95 1775 1686 426 405 20 % 27,0 25,7 37 % 5,7 5,4 27 % 40,0 38,0 15 % 27,0 25,7 28 % 5,8 5,5 11 % 0,43 0,41 7 %

BLUEBERRY VANILLA LOAF CAKE 1821 0 436 0 0 % 27,0 0,0 0 % 11,0 0,0 0 % 40,0 0,0 0 % 27,0 0,0 0 % 5,8 0,0 0 % 0,43 0,00 0 %

GREEN LEMON SOCCER BEAR Cake Pop 35 1982 694 475 166 8 % 28,0 9,8 14 % 13,0 4,6 23 % 50,0 17,5 7 % 40,0 14,0 16 % 4,4 1,5 3 % 0,30 0,11 2 %

PINK STRAWBERRY FLAMINGO Cake Pop 35 2025 709 485 170 8 % 29,0 10,2 14 % 14,0 4,9 25 % 53,0 18,6 7 % 43,0 15,1 17 % 3,7 1,3 3 % 0,29 0,10 2 %

COOKIE STARBUCKS CUP 60 1960 1176 467 280 14 % 20,0 12,0 17 % 16,0 9,6 48 % 65,0 39,0 15 % 37,0 22,2 25 % 5,7 3,4 7 % 0,24 0,14 2 %

BIRTHDAY CAKE POP 34 2093 712 501 170 9 % 29,0 9,9 14 % 14,0 4,8 24 % 55,0 18,7 7 % 25,0 8,5 9 % 4,9 1,7 3 % 0,63 0,21 4 %

CHOCOLATE CAKE POP 34 2060 700 494 168 8 % 30,0 10,2 15 % 13,0 4,4 22 % 49,0 16,7 6 % 36,0 12,2 14 % 6,2 2,1 4 % 0,64 0,22 4 %

Fresh food:
Sendvič s kozím sýrem 107 1358 1457 325 348 17 % 17,8 19,1 27 % 10,2 10,9 55 % 31,1 33,3 13 % 13,6 14,6 16 % 9,4 10,1 20 % 0,84 0,90 15 %

Bun roll s pastrami 172 1287 2218 309 532 27 % 19,4 33,4 48 % 8,9 15,4 77 % 21,8 37,6 14 % 4,6 7,9 9 % 9,9 17,1 34 % 1,91 3,29 55 %

Pastrami Melted Sandwich 200 1100 2200 263 525 26 % 11,6 23,2 33 % 3,7 7,5 37 % 27,3 54,6 21 % 6,0 11,9 13 % 11,1 22,2 44 % 1,82 3,64 61 %

Focaccia Roma 180 1089 1961 261 469 23 % 14,8 26,6 38 % 5,3 9,5 48 % 20,4 36,7 14 % 2,7 4,9 5 % 10,4 18,7 37 % 1,52 2,74 46 %

Cheese croissant 190 1339 2545 321 610 30 % 22,2 42,2 60 % 13,7 26,0 130 % 14,3 27,2 10 % 2,2 4,2 5 % 14,5 27,6 55 % 1,03 1,96 33 %

Prosciutto Croissant 110 1326 1463 318 351 18 % 19,7 21,7 31 % 10,2 11,3 56 % 21,1 23,3 9 % 3,8 4,2 5 % 13,4 14,8 30 % 1,53 1,68 28 %

Rhombig Parma 158 1049 1661 250 396 20 % 10,0 15,8 23 % 3,7 5,9 29 % 26,2 41,5 16 % 1,5 2,3 3 % 12,6 19,9 40 % 1,65 2,61 44 %

Rhombig Verde 158 885 1398 211 334 17 % 8,5 13,5 19 % 3,4 5,4 27 % 26,1 41,2 16 % 1,2 1,9 2 % 5,9 9,3 19 % 0,70 1,10 18 %

Croissant šunka a sýr 160 984 1572 235 375 19 % 13,7 21,9 31 % 7,7 12,3 61 % 15,2 24,3 9 % 3,0 4,7 5 % 11,6 18,5 37 % 1,12 1,79 30 %

Egg Bagel 202 1180 2384 283 571 29 % 17,3 34,9 50 % 4,2 8,5 42 % 21,5 43,4 17 % 2,1 4,3 5 % 35 71 9,8 19,8 40 % 1,69 3,41 57 %

Grab and Go:
LIFEBAR CHERRY RAW 40G 40 1631 652 391 156 8 % 19,0 7,6 11 % 1,5 0,6 3 % 40,0 16,0 6 % 36,0 14,4 16 % 26 10 10,0 4,0 8 % 0,01 0,00 0 %

Organic Lifebar Chocolate RAW 40 g 40 1737 695 416 166 8 % 21,0 8,4 12 % 5,4 2,2 11 % 40,0 16,0 6 % 36,0 14,4 16 % 10,0 4,0 8 % 0,01 0,00 0 %

Organic Lifebar Coconut 40 g 40 1795 718 430 172 9 % 22,0 8,8 13 % 11,0 4,4 22 % 47,0 18,8 7 % 39,0 15,6 17 % 7,3 2,9 6 % 0,02 0,01 0 %

Organic Lifebar Chia Pistachio RAW 40 g 40 1712 685 411 164 8 % 21,0 8,4 12 % 2,0 0,8 4 % 41,0 16,4 6 % 37,0 14,8 16 % 10,0 4,0 8 % 0,01 0,00 0 %

Gold Coin 23 2180 501 521 120 6 % 28,0 6,4 9 % 17,0 3,9 20 % 60,0 13,8 5 % 59,0 13,6 15 % 6,1 1,4 3 % 0,12 0,03 0 %

Caramel Waffle 78 1894 1477 452 353 18 % 21,0 16,4 23 % 12,0 9,4 47 % 62,0 48,4 19 % 35,0 27,3 30 % 3,0 2,3 5 % 0,58 0,45 8 %

CARAMEL WAFFEL 2 PACK 78 1911 1491 455 355 18 % 18,0 14,0 20 % 9,2 7,2 36 % 68,0 53,0 20 % 38,0 29,6 33 % 4,3 3,4 7 % 0,74 0,58 10 %

Cookie Straw 20 1902 380 452 90 5 % 13,0 2,6 4 % 7,6 1,5 8 % 76,0 15,2 6 % 47,0 9,4 10 % 6,9 1,4 3 % 0,38 0,08 1 %

Roasted Salted Nut Mix 35 2668 934 643 225 11 % 51,0 17,9 26 % 4,6 1,6 8 % 22,0 7,7 3 % 4,7 1,6 2 % 21,0 7,4 15 % 0,50 0,18 3 %

Fruit&Nuts Mix 35 2412 844 580 203 10 % 38,0 13,3 19 % 3,9 1,4 7 % 37,0 13,0 5 % 23,0 8,1 9 % 18,0 6,3 13 % 0,10 0,04 1 %

Shortbread biscuit 50 2245 1123 538 269 13 % 32,0 16,0 23 % 20,0 10,0 50 % 57,0 28,5 11 % 19,0 9,5 11 % 34 17 5,4 2,7 5 % 0,71 0,36 6 %

GUMMY MERMAIDS 25 1422 356 335 84 4 % 0,5 0,1 0 % 0,1 0,0 0 % 83,0 20,8 8 % 70,0 17,5 19 % 0,5 0,1 0 % 0,56 0,14 2 %

GUMMY METEORITES 25 1513 378 356 89 4 % 0,5 0,1 0 % 0,1 0,0 0 % 89,0 22,3 9 % 67,0 16,8 19 % 0,5 0,1 0 % 0,28 0,07 1 %

TREETS PEANUTS VEGAN 45 2213 996 530 239 12 % 30,0 13,5 19 % 10,0 4,5 23 % 51,0 23,0 9 % 48,0 21,6 24 % 12,0 5,4 11 % 0,01 0,00 0 %

Protein Chips 30 1736 521 411 123 6 % 7,6 2,3 3 % 1,3 0,4 2 % 71,5 21,5 8 % 2,1 0,6 1 % 12,7 3,8 8 % 0,80 0,24 4 %

Beverages:
UGO Orange Juice 250 211 528 50 125 6 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 12,0 30,0 12 % 12,0 30,0 33 % 26 65 0,0 0,0 0 % 0,00 0,00 0 %

UGO Apple Juice 250 211 528 50 125 6 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 12,0 30,0 12 % 12,0 30,0 33 % 26 65 0,0 0,0 0 % 0,00 0,00 0 %

Still Water 500 0 0 0 0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,00 0,00 0 %

Sparkling Water 500 0 0 0 0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,00 0,00 0 %
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Vittel Sport 750 0 0 0 0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,00 0,00 0 %

Vitamin Well Defence 500 71 357 17 85 4 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 4,2 21,0 8 % 4,2 21,0 23 % 0,0 0,0 0 % 0,03 0,13 2 %

Vitamin Well Antioxidant 500 71 357 17 85 4 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 4,2 21,0 8 % 4,2 21,0 23 % 0,0 0,0 0 % 0,03 0,13 2 %

Vitamin Well Hydrate 500 71 357 17 85 4 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 4,2 21,0 8 % 4,2 21,0 23 % 0,0 0,0 0 % 0,03 0,13 2 %

Vitamin Well Recover 500 71 357 17 85 4 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 4,2 21,0 8 % 4,2 21,0 23 % 0,0 0,0 0 % 0,03 0,13 2 %

BOHO RASPBERRY 200 146 292 35 70 4 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 8,0 16,0 6 % 8,0 16,0 18 % 0,0 0,0 0 % 0,00 0,00 0 %

BOHO LAVENDER 200 143 286 34 68 3 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 8,0 16,0 6 % 8,0 16,0 18 % 0,0 0,0 0 % 0,00 0,00 0 %

BOHO YUZU 200 133 266 32 64 3 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 8,0 16,0 6 % 8,0 16,0 18 % 0,0 0,0 0 % 0,00 0,00 0 %

PERRIER 500 0 0 0 0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,00 0,00 0 %

CANS LEMON 330 8 0 2 7 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,00 0,00 0 %

CANS APPLE 330 8 0 2 7 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,00 0,00 0 %

CANS MANGO 330 8 0 2 7 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 0,00 0,00 0 %

Pomerančový džus 300 148 0 35 105 5 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 7,8 23,4 9 % 7,8 23,4 26 % 0,8 2,4 5 % 0,00 0,00 0 %

LIVING THINGS LEMON GINGER 330 60 0 15 50 2 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 1,8 5,9 2 % 1,7 5,6 6 % 0,0 0,0 0 % 0,00 0,00 0 %

LIVING THINGS RHUBARB APPLE 330 59 0 14 46 2 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 1,7 5,6 2 % 1,7 5,6 6 % 0,0 0,0 0 % 0,00 0,00 0 %

LIVING THINGS RASPBERRY POMEGRANATE 330 54 0 13 43 2 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 1,7 5,6 2 % 1,7 5,6 6 % 0,0 0,0 0 % 0,00 0,00 0 %

LIVING THINGS PEACH BLOOD ORANGE 330 55 0 13 43 2 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 1,6 5,3 2 % 1,5 5,0 6 % 0,0 0,0 0 % 0,00 0,00 0 %

UGO Exotic Juice 250 248 620 59 148 7 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 13,0 32,5 13 % 11,0 27,5 31 % 0,0 0,0 0 % 0,00 0,00 0 %

BOOSTER ENERGY 100 195 195 43 43 2 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 10,0 10,0 4 % 9,4 9,4 10 % 34 34 0,5 0,5 1 % 0,10 0,10 2 %

BOOSTER IMMUNITY 100 172 172 40 40 2 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 9,5 9,5 4 % 9,2 9,2 10 % 0,5 0,5 1 % 0,10 0,10 2 %

BOOSTER ANTIOXID 100 187 187 42 42 2 % 0,0 0,0 0 % 0,0 0,0 0 % 10,0 10,0 4 % 9,8 9,8 11 % 35 35 0,5 0,5 1 % 0,10 0,10 2 %

Uvedené informace o nutričních hodnotách jsou co možná úplné. Vycházejí ze studií provedených v akreditované laboratoři nebo v některých případech byly vypočteny pomocí určeného programu pro výpočet nutričních hodnot. Některé výrobky prodávané ve Starbucks nejsou v tabulce uvedeny, zejména se jedná o sezónní nebo promoční produkty. Vzhledem k tomu, že Starbucks používá přírodní suroviny s významnou proměnlivostí složení min. se 
sezónními výkyvy, se nutriční hodnoty mohou lišit od těch, které jsou uvedeny v tabulce. Starbucks si rovněž vyhrazuje možnost změny v recepturách, která může ovlivnit nutriční hodnotu výrobku. Některé výrobky Starbucks jsou připravovány v restauracích, což může mít  vliv na hmotnosti jednotlivých porcí, které se mohou lišit od porcí použitých pro provedení analýz pro účely tohoto prohlášení. RHP je proměnlivá a závisí na věku, pohlaví, životním stylu 
atd.  Údaje uvedené v této tabulce jsou standardy pro průměrnou dospělou osobu. 
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Produkt Dodavatel Složení Aktivní

Avokádo Dijo Složení: avokádo (99%), sůl, antioxidant: E300 (kyselina askorbová), regulátor kyselosti: E330 (kyselina citronová) Y

Bagel nový Kosiek
Zloženie: PŠENIČNÁ múka, voda, repkový olej, cukor, droždie, zmes na pečenie [suchý kvások z tvrdej PŠENICE 
(celozrnná múka z tvrdej PŠENICE, štartovacia kultúra)]; soľ, JAČMENNÝ sladový výťažok 1% [JAČMENNÝ slad, 
mleté JAČMENNÉ zrno, voda], slnečnicové semienka, OVSENÉ vločky, ľanové semienko, pekársky prípravok 
[predželatinovaná PŠENIČNÁ múka, pražená PŠENIČNÁ sladová múka, sladový výťažok (JAČMENNÝ slad, voda)]. Y

Brioche toast Select bakery

Složení: PŠENIČNÁ mouka 62 %, voda, cukr, margarín [nehydrogenovaný rostlinný tuk (palmový olej), 
nehydrogenovaný rostlinný olej (slunečnicový olej), voda, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselin E471), 
sůl, regulátor kyselosti (kyselina citronová E330), konzervant (sorban draselný E202)], pekařské droždí, PŠENIČNÝ 
protein, kukuřičný škrob, emulgátory (estery mono- a diacetylvinné kyseliny s mono- a diglyceridy mastných 
kyselin E472e a stearoyl-2-laktát sodný E481), protispékavá látka (uhličitan vápenatý E170), SÓJOVÁ mouka, 
zlepšovač mouky (kyselina askorbová E300), PŠENIČNÝ kvásek (voda, PŠENIČNÁ mouka, regulátory kyselosti 
(kyselina mléčná E270 a kyselina octová E260), ocet, konzervant (propionát vápenatý E282), sůl, neaktivní droždí, 
aroma, kurkuma. Může obsahovat stopy VAJEC, MLÉKA, HOŘČICE, SEZAMU a LUPINY. Y

Bun Roll Bridor
Složení: PŠENIČNÁ mouka, voda, jemné máslo (MLÉKO) 20 %, cukr, droždí, sůl, VEJCE, PŠENIČNÝ lepek, emulgátory 
(mono- a diglyceridy mastných kyselin, řepkový lecitin), deaktivované droždí, látky upravující mouku (kyselina 
askorbová, alfa-amylázy, hemicelulázy). Y

Croissant fat blend Bridor

Složení: PŠENIČNÁ mouka, směs tuků 25 % (palmový tuk, voda, kokosový tuk, koncentrované máslo (MLÉKO), 
emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselin), přírodní aroma, regulátor kyselosti (kyselina citronová), barvivo 
(beta-karoten přírodního původu)), voda, droždí, cukr, VEJCE, sůl, PŠENIČNÝ lepek, látky upravující mouku (alfa-
amylázy, kyselina askorbová, hemicelulázy). Y

Croissant multicereální Vandemoortele

Složení: mouka (PŠENICE, pražený JEČMENNÝ slad), voda, rostlinné oleje a tuky (palmový, slunečnicový), glukózo-
fruktózový sirup, droždí, máslo (MLÉKO) (2%), cukr, VEJCE, lněné semínko hnědé, slunečnicová semínka, sůl, 
maková semena, žluté lněné semínko, semena tykve, SEZAM, PŠENIČNÝ lepek, přírodní aroma, enzymy, látka 
zlepšující mouku (kyselina askorbová). 
Může obsahovat stopy: Sójové bôby, Mandle, Lískové ořechy, Pekanové ořechy.

Y
Džem fíkový Le Patio Složení: bílé fíky, cukr, hnědý třtinový cukr, koncentrovaná citronová šťáva, želírující látka: pektin. Y

Džem jahodový Le Patio
Složení: jahody, cukr, hnědý třtinový cukr, koncentrovaná citronová šťáva, želírující látka: ovocné pektiny. Y

Foccacia Vandemoortele
mouka (PŠENICE), cherry rajčata 28%, voda, extra panenský olivový olej, droždí, sůl, bramborové lupínky, JEČNÝ 
sladový výtažek, oregano. 
Může obsahovat stopy: Sójové bôby, Mléko, Hořčice, Sezamová semena. Y

Francouzská hořčice Bidfood
Složení: Voda, HOŘČIČNÉ SEMENO, kvasný ocet lihový, jedlá sůl, vinný 
ocet z bílého vína, cukr, koření, regulátor kyselosti (kyselina 
citronová). Y

Gouda sýr Lacrum
Složení: pasterizované kravské MLÉKO, jedlá sůl, mlékařské kultury, mikrobiální syřidlo, chlorid vápenatý Y

Cheddar Mlékárna Klatovy Složení: Pasterizované MLÉKO, jedlá sůl, barvivo: Betakaroten, mlékárenské kultury Y

Jahodová omáčka Starbucks Složení: jahody (45 %), voda, cukr, kukuřičný škrob, koncentrovaná citrónová šťáva, přírodní aroma, stabilizátor: 
guma xanthan (E415), barvivo: beta-karoten (E160a) . Y

Kozí sýr Lactalis Složení: pasterované kozí MLÉKO, jedlá sůl, přírodní aroma kozího sýru, 
sýrařské kultury (MLÉKO), mikrobiální syřidlo Y

Lučina SAVENCIA FROMAGE
Zloženie: TVAROH 99,5 % (MLEKO, SMETANA, mlekarske kultury), sul. Muze obsahovat RYBY a SKORAPKOVE PLODY. Y

Míchaná vajíčka Eipro Složení: VEJCE (86 %), ŠLEHAČKA (5 %), plnotučné MLÉKO, kuřecí tuk, maltodextrin, modifikovaný škrob, sůl, 
extrakty koření s CELEREM, kvasnicový extrakt, regulátor kyselosti: kyselina citrónová Y

Mozzarella Mlékárna Klatovy Složení: pasterizované kravské MLÉKO, jedlá sůl, regulátor kyselosti, syřidlo Y
Nakládané okurky Urbanek Složení: Okurky, voda, cukr, lihový ocet, sůl, kopr, směs koření (obsahuje HOŘČICI). Y

Olivy zelené Gaston
Složení: olivy, voda, sůl, regulátory kyselosti: kyselina mléčná a kyselina citrónová, antioxidant: kyselina askorbová. Y

Pastrami Steinex Složení: Hovězí maso 80 %, voda, jedlá sůl, konzervant E250, pepř 1%, stabilizátor E451, glukózový sirup, 
zahušťovadlo E407a, antioxidant E316, regulátor kyselosti E516, kořenící látky, extrakty koření, karamel E150a. Y

Pepř Kotanyi Složení: pepř černý mletý Y

Pesto Rosso Agnesi
Složení: Rehydratovaná sušená rajčata [(sušená rajčata, voda, sůl, jablečný ocet, antioxidant: kyselina askorbová) 
(40,5 %)], olivový olej (25 %), voda, slunečnicový olej, dextróza, bazalka (1 %), oregano (0,2 %) %, tymián (0,2 %), 
majoránka (0,2 %), česnek, sůl, chilli. Y

Rhombig Vandemoortele Složení: mouka (PŠENICE (61%); ŽITO (1,4%); pražený PŠENIČNÝ slad (1%); sladový JEČMEN (0,5%); sladová 
PŠENICE); voda; ŽITNÉ vločky (2%); lněné semínko hnědé; slunečnicová semínka; sůl; ŽITO mleté (1%); PŠENIČNÉ 
vločky (1%); droždí; PŠENIČNÝ lepek; PŠENIČNÉ otruby (0,2%); sladový extrakt (PŠENICE); fermenty. Y

Slanina Steinex Složení: Vepřové maso 95 % hm.; pitná voda; dusitanová solící směs: jedlá sůl, konzervant: E250; zahušťovadla: 
modifikovaný bramborový škrob E1420, E407a, E415; stabilizátory: E451, E450; cukr; antioxidant: E301; aroma. Y

Sůl Kotanyi Složení: mořská sůl jodizovaná (mořská sůl, jodid draselný) Y

Sušená rajčata Gaston Složení: Sušená rajčata, slunečnicový olej, kapary, vinný ocet, sůl, bylinky a koření, přírodní aroma, regulátor 
kyselosti: kyselina citronová. Y

Sušená šunka Bell Složení: vepřové maso, sůl Y

Šunka Steinex Složení:  Vepřové maso 80 %, voda, jedlá sůl, konzervant E250, dextróza, stabilizátory (E451, E450), zahušťovadlo 
E407, regulátor kyselosti E331, antioxidant E301, aroma. Y

Veganská majo 65 % Záruba
Složení: Řepkový olej, pitná voda, hořčice (pitná voda, HOŘČIČNÉ semeno, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, extrakty 
koření), cukr, modifikovaný škrob (E1414, E1415), stabilizátor: xanthan, guma guar, jablečný ocet, kvasný ocet 
lihový, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová. Y
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INFORMACE O ALERGENECH
PRODUKT porce ALERGENY

 (g) Alergeny obsažené ve výrobku Může obsahovat stopy alergenu
Granola 90 lepek mléko
Muffin borůvkový 120 lepek vejce mléko arašídy sója ořechy sezam
Muffin triple chocolate 130 lepek vejce sója mléko ořechy arašídy sezam
Mango muffin 125 lepek vejce sója mléko ořechy sezam
Malinovo-broskvový koláč 140 lepek vejce mléko sója ořechy
Pekanový dort s brusinkami 120 lepek vejce sója ořechy arašídy mléko sezam SO2

Banana Nut Loaf Cake 80 lepek vejce ořechy sója mléko
Muffin Carrot Cake 125 lepek vejce sója mléko
Medové kuličky 19 vejce mléko ořechy sója
Skořicová rolka 95 lepek vejce mléko sója ořechy sezam
Croissant 50 lepek vejce mléko sója ořechy sezam vlčí bob
Cookie s čokoládou 75 lepek vejce sója mléko ořechy
Bílé cookie s čokoládou 75 lepek vejce sója mléko ořechy
Nutella Cookie 75 lepek vejce sója mléko ořechy sezam vlčí bob SO2

Brownie gluten free 75 vejce sója mléko ořechy
Mrkvový dort 180 lepek vejce sója mléko ořechy
Čokoládový dort 160 lepek vejce sója mléko ořechy
Nature Cheesecake 150 lepek vejce mléko sója ořechy
Cheesecake jahodový 120 lepek vejce mléko arašídy sója ořechy
Sacher dort 115 lepek vejce sója mléko ořechy sezam
Jablečný koláč vegan 188 lepek ořechy vejce arašídy sója mléko
Makronky 20 vejce sója mléko ořechy
Vafle 85 lepek vejce sója
Jogurt jahoda a müsli 200 lepek sója mléko
Jogurt borůvka a müsli 200 lepek sója mléko
Bagel vícezrnný 100 lepek sezam vlčí bob vejce sója mléko ořechy hořčice
Sýr porce 20 mléko
Salát Thai Beef etiketa lepek sója sezam
Salát Greek Wedding etiketa lepek mléko
Salát Vege Power etiketa sezam
Sendvič se šunkou a sýrem etiketa lepek mléko hořčice SO2

Sendvič Caprese etiketa lepek vejce mléko ořechy SO2

Sendvič s roastbeefem etiketa lepek vejce sója mléko hořčice SO2
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Club sendvič etiketa lepek vejce hořčice SO2

Bagel s kuřecím masem etiketa lepek vejce sója horčice
Bagel s vejci etiketa lepek vejce sója mléko
Tmavý bagel s vejci etiketa lepek vejce mléko sezam vlčí bob
Foccacia Parma etiketa lepek mléko
Foccacia Roma etiketa lepek vejce mléko ořechy
Wrap Bluu etiketa lepek mléko celer SO2

Kuřecí wrap se sýrem etiketa lepek vejce mléko hořčice

Bageta Caprese etiketa 
lepek vejce sója mléko celer hořčice
sezam SO2 vlčí bob

Sendvič s kuřetem a špenátem etiketa 
Sendvič s avokádem etiketa lepek sója sezam SO2 vlčí bob
Croissant Vege etiketa lepek vejce mléko
Croissant se šunkou a sýrem etiketa lepek vejce mléko

Lunchbox Chicken etiketa lepek sója mléko vejce ryby ořechy
celer hořčice

Lunchbox Beef Teriyaki etiketa lepek sója sezam mléko vejce ryby ořechy celer
hořčice

Lunchbox Vegan Tofu etiketa sója sezam lepek mléko vejce ryby ořechy
celer hořčice

Soft Bun Camembert&Onion 
Soft Bun Ham&Cheese 140 lepek vejce sója mléko hořčice ryby ořechy celer sezam
Burger Pulled Chicken BBQ 190 lepek vejce mléko hořčice ryby ořechy celer sezam sója

SK fresh food:

Jogurt jahoda a müsli 200
lepek sója mléko vejce arašídy ořechy hořčice sezam

SO2 vlčí bob

Jogurt borůvka a müsli 200
lepek sója mléko vejce arašídy ořechy hořčice sezam

SO2 vlčí bob
Croissant Napoli 105 lepek vejce mléko SO2 sója ořechy hořčice sezam vlčí bob

Croissant šunka a sýr 95 lepek vejce mléko sója ořechy hořčice sezam SO2
vlčí bob

Focaccia Roma 150 lepek vejce mléko ořechy sója hořčice sezam SO2 vlčí bob
Egg Bagel ? lepek vejce hořčice sezam vlčí bob sója mléko ořechy SO2
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lepek / 
gluten

korýši / 
crustacea

ns

vejce / 
egg

ryby / 
fish

arašídy / 
peanuts

sója / 
soya

mléko / 
milk 

ořechy / 
nuts

celer /
celery

hořčice /  
mustard 

seed

sezam / 
sesame 

seed

oxid 
siřičitý / 
sulphur 
dioxide

vlčí bob /  
lupin

měkkýši /  
molluscs Aktivní

Avokádo Y
Bagel nový x o o o o Y
Brioche toast x o x o o o o Y
Bun Roll x x o x o o Y
Croissant x x o x o o Y
Croissant multicereální x x o x o x Y
Džem fíkový Y
Džem jahodový Y
Foccacia x o o o o Y
Francouzská hořčice x o Y
Gouda sýr x Y
Cheddar x Y
Jahodová omáčka Y
Kozí sýr x Y
Lučina o x o Y
Míchaná vajíčka x x x Y
Mozzarella x Y
Nakládané okurky x Y
Olivy zelené Y
Pastrami o o o o o o Y
Pepř Y
Pesto Rosso Y
Rhombig x o o o o Y
Slanina o o o o o o Y
Sůl Y
Sušená rajčata Y
Sušená šunka Y
Šunka o o o o o o Y
Veganská majo 65 % x Y

present x
traces o
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Maxi Praline Finger 77 1514 361
Maxi Chocolate Finger 77 1515 362
Citrónový muffin (Sweet Delight) 120 1512 361
Peach Cream Cheesecake 200 979 233
Donut Creme Brulee 69 1846 442
Pomerančový croissant 75 1550 371
Cheesecake Mango Passion 133 1391 332
Danish Crown Cherry 80 1521 364
Color Donut 70 1646 393
Blueberry-Cheesecake Supreme 136 1319 316
Vegan Lemon Raspberry Muffin 135 1445 345
Carrot Cake Muffin 130 1590 381
Cherry and Chocolate Crisp Slice 175 1080 259
Salát a la Caesar 161 746 180
Focaccia Parma 127 1043 249
Pumpkin Spice Loaf 95 1701 407
Danish Crown Vanilla 80 1556 373
Royal Chocolate Cake 121 1836 442
Almond Croissant 84 1471 351
Red Velvet Cake 113 1769 423
Apricot croissant 104 1059 253
Salát a la Nicoise 215 734 177
Sýrový multicereální croissant 141 1255 301
Focaccia Roma 144 1062 254
Chicken Gyros Style Wrap 164 912 217
Sendvič s tuňákem a vaječnou omeletou 178 925 220
Sendvič s veganskými nudličkami a rukolou 168 1053 252
Hummus dip&zelenina 260 555 134

Chocolate Raspberry Cake 100 1173 280

Croissant Orange VEGAN 75 1550 371

Blueberry Creamy Cake VEGAN 109 1259 301

Heart Donut VEGAN 52 1939 465

Schiacciata salami 162 1103 263

Croissant camembert 135 1433 344

Extravagant mini roll 35 1426 341

Apricot Cake VEGAN 131 1091 261

Muffin karamel s oříšky 120 1570 375

Peach Cream Cheesecake 200 979 233

Coffee Blondie 75 1901 454

Bohemian Pie Wild Cherry 90 1322 315

Bohemian Pie Walnut 90 1463 348

Bohemian Pie Plum 90 1489 354

Bulka s vuna 147 842 201
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Tortilla s vaječnou omeletou 175 1048 251

Sendvič se šunkou a sýrem 190 881 209

Sýr porce 20 1039 252

MINI PIZZA SWIRL 30 1334 319

MINI CHEESE SWIRL 30 1352 323

MINI PESTO SWIRL 25 1431 342

Tiramisu Slices 96 1105 264

Veggie Bagel 263 920 220

UGO salát Caesar 210 575 138

COCOA MINI CRODOTS 40 2222 531

WHITE MINI CRODOTS 44 2170 519

MINI CRODOTS 32 2124 508

TWISTER CREAM CHEESE 100 1343 321

Vanilková rolka 120 1150 274

RASPBERRY CRANBERRY CRISP SLICES 175 996 238

BRAZILIAN CAKE WITH NUTS 108 1047 250

FILLY GREEN APPLE DONUT 67 1724 412

BERRY-SKYR-SLICES GF 121 1025 247

APPLE CARAMEL MUFFIN 112 1656 395

PUMPKIN SPICED LOAF CAKE 95 1701 407
Coffee Blondie 75 1901 454

POP DOTS STRACCIATELLA 26 1915 459

Lemon Raspberry Muffin VEGAN 135 1445 345

CHRISTMAS TREE BROWNIE 72 1988 477

RED VELVET CAKE MUFFIN 110 1641 392

POP DOTS STRAWBERRY 26 1919 460

Jogurt borůvka a müsli 200 746 179

POP DOTS TRIPLE CHOC 23 2044 490

Almond Croissant 84 1471 351

FILLY RED VELVET DONUT 69 2052 492

MUFFIN CHOCO COCONUT 130 1773 425

CHEESE CROISSANT 79 1516 363

Dots Pink Heart 83 1839 441

Cherry cake with butter crumbles 142 1060 252

CRANBERRY&WHITE CHOCOLATE CAKE 117 1415 339

MATCHA TEA CAKE 108 1477 353

LEMON LOAF CAKE 90 1862 446

Schiacciata salami 162 1103 263

BLT&Club Sandwich 182 881 211

Tofu&Tomato Sandwich 162 968 231
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RASPBERRY BROWNIE GLUTEN FREE 88 1462 350

RASPBERRY CHEESECAKE DONUT 69 1664 398

BERRY-SKYR-SLICES GF 121 1025 247

Medové kuličky 19 1699 406

salát Panzanella vegan 260 488 117

TWISTER CREAM CHEESE 100 1343 321

PISTACHIO LOAF CAKE 100 1791 429

Peach Cream Cheesecake 200 979 233

LATTE-MACCHIATO SLICES 125 1375 330

Cheesecake Salted Caramel 110 1136 271

4 LAYERED CHOCOLATE CAKE 159 1421 341

Dýňová kostka s falafelem 149 1181 282

Vegan Lemon Raspberry Muffin 135 1445 345

LEMON CHEESECAKE 121 1251 299

PISTACHIO CROISSANT 75 1579 377

Croissant Napoli SK 119 1503 360

Brownie gluten free 75 1956 466

Vafle 90 1871 447

Cookie white chunk & macadamia nuts 81 2101 503

Cookie double chocolate chunk 81 2066 494

Breakfast muffin bez slaniny 122 1101 263

Breakfast muffin se slaninou 142 1144 274

PUMPKIN SPICED LOAF CAKE 95 1701 407

EASTER CRISPY 80 2269 545

MUFFIN CHOCO COCONUT 130 1773 425

PUMPKIN SPICE CHEESECAKE 104 1096 263

CHRISTMAS TREE BROWNIE 72 1988 477

RED VELVET LOAF CAKE 100 1750 419

GINGERBREAD PLUM CAKE 117 1267 304

MINI CROISSANT 16 1874 449

Jogurt jahoda a müsli 200 583 139

Focaccia Roma 144 1062 254

Croissant Napoli 114 1154 276

Bagel s vejci 139 1323 311

Croissant se šunkou a sýrem 125 968 232

Muffin borůvkový 120 1555 371

Muffin triple chocolate 130 1721 411

Mrkvový dort 179 1635 391

Chocolate Fudge Cake 143 1732 414

Donut Creme Brulee 69 1747 418
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GINGERBREAD PLUM CAKE 117 1267 304

PISTACHIO CHEESECAKE 133 1212 290

RED VELVET CINNAMON ROLL 120 1366 326

Jogurt jahoda a müsli 200 583 139

MANGO&PISTACHIO CAKE VEGAN 117 1292 309

Lava Cake 82 1622 389

Muffin borůvkový 120 1555 371
Croissant Cocoa and Hazelnut 79 1871 448
RASPBERRY CRANBERRY CRISP SLICES 175 996 238
EASTER RABBIT WITH CHOCO DROPS 120 1847 442
Croissant Napoli CZ 109 1418 340
Croissant šunka a sýr SK 158 968 231
MUFFIN PISTACHIO 115 1702 407

COOKIE PISTACHIO 72 2023 484

Power of Herbs 250 220 52

Happy kiss 250 174 42

MINI CROISSANTS 25 1493 357

BLUEBERRY SKYR SLICES 50 996 239

TIRAMISU CAKE 96 1464 350

MATCHA TEA CAKE 108 1477 353
LEMON SHERBERT CAKE POP  34 2016 482

VEGAN LEMON CHERRY MUFFIN  135 1447 345

BLUEBERRY ROLL 120 1136 271

DUBAI STYLE CINNAMON ROLL 120 1421 339

MOCHIDONUT PREMIUM WHITE TRICOLOR 59 988 236

Immunity Shot 150 194 46

Muffin borůvkový low calories 105 1538 368

Dýňová kostka s falafelem 149 1181 282

Prosciutto Croissant 117 1284 308

Schiacciata Salami 180 1109 263

Tonic Water 200 164 39

GINGERBREAD MUFFIN 130 1422 340

HALLOWEEN SKULL COOKIE 60 1960 467

PUMPKIN SPICE CHEESECAKE 104 1096 263

MUMMY CAKE POP 34 2088 500

PLUM CINNAMON ROLL 120 1128 269

PUMPKIN SPICED MARBLED LOAF CAKE 95 1815 434

PUMPKIN SHAPED BROWNIE 65 2282 548

Chicken Pesto 160 1077 258

Focaccia Roma 193 1098 263

Dash Water Peach 330 4 1
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Dash Water Mango 330 13 3

Banana bread / banánový chléb 90 1726 412

Croissant 60 1529 366

SUGAR WAFFLE 90 1813 433

CARAMEL TOFFEE CHEESECAKE 121 1382 331

RASPBERRY CHEESECAKE 121 1259 302

Jogurt MANGO  190 523 124

Jogurt BORŮVKA  190 526 125

1/2 Schiacciata Salami 90 1109 263

1/2 Schiacciata Roma 96 1079 257

RED VELVET CAKE 141 1588 378

POLAR BEAR CAKE POP 34 2013 482

CHRISTMAS TREE BROWNIE 72 1988 477

RED VELVET LOAF CAKE 100 1750 419

GINGERBREAD CINNAMON ROLL 120 1374 328

Protein Chips 40 1698 402

Camembert croissant 121 1346 322

PISTACHIO LOVER CAKE 178 1448 346

Triple chocolate muffin 130 1721 411

Chocolate Fudge Cake low calories 89 1670 401

VEGAN CHERRY CREAM MUFFIN 145 1145 273
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17,0 7,6 45,0
16,0 10,0 35,0
18,5 2,8 43,9
10,2 3,5 30,1
24,5 13,1 50,3
20,0 1,2 39,0
20,1 11,0 31,8
22,0 9,6 35,0
21,0 8,7 45,0
19,8 12,5 30,1
15,0 1,6 45,0
18,5 3,3 46,7
15,5 9,2 26,1
15,0 2,8 4,9
11,0 3,9 25,0
21,8 4,9 45,2
24,0 10,0 34,0
31,0 11,6 36,0
18,0 7,8 40,0
23,0 8,1 49,0
11,0 6,7 32,0
15,0 1,6 5,6
20,0 12,0 20,0
14,0 5,5 22,0
9,6 3,7 22,0
9,8 1,5 21,0

13,0 4,1 27,0
10,2 0,7 9,0
12,7 7,0 36,9
20,0 1,2 39,0
13,5 8,8 41,5
27,7 15,3 48,4
12,0 6,7 25,0
21,6 14,4 25,4
17,0 11,0 39,0
12,7 2,2 33,3
20,0 3,3 45,1
10,2 3,5 30,1
23,0 14,0 54,0
10,0 5,0 52,0
10,0 5,0 60,0
10,0 5,0 61,0
6,1 0,7 24,0

￼6



14,0 4,8 20,0
8,6 4,8 18,9

25,0 16,0 3,0
15,0 9,4 35,0
16,0 10,0 36,0
16,0 8,9 39,0
14,1 10,8 29,5
12,3 1,4 17,7
7,9 2,2 8,8

39,6 22,4 36,9
36,6 21,3 41,5
36,6 19,0 38,0
19,0 8,5 31,0
9,6 5,4 40,0

12,0 6,2 28,6
12,0 7,7 32,0
20,6 11,2 51,8
18,1 9,2 15,3
18,0 2,0 53,0
21,8 4,9 45,2
23,0 14,0 54,0
27,0 17,0 47,0
15,0 1,6 45,0
30,0 14,0 45,0
17,9 2,9 53,8
28,0 17,0 46,0
9,2 5,8 17,6

31,0 16,0 45,0
18,0 7,8 40,0
29,1 15,8 52,5
24,3 4,2 44,5
19,0 13,0 35,0
27,0 13,0 42,0
9,0 3,9 38,8

21,0 13,0 35,0
25,0 13,1 28,3
25,4 5,4 49,5
12,0 6,7 25,0
11,0 4,0 18,0
12,0 1,2 21,0
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17,7 4,1 40,9
19,6 10,8 49,3
18,1 9,2 15,3
21,0 12,0 48,0
7,8 1,2 7,0

19,0 8,5 31,0
26,0 8,5 43,0
10,2 3,5 30,1
21,8 11,2 28,8
14,0 7,2 30,4
22,2 8,7 30,6
13,2 4,1 30,4
15,0 1,6 45,0
17,1 9,4 32,3
18,0 10,0 43,0
23,6 13,8 21,2
31,0 13,0 40,0
23,0 12,0 54,0
27,9 14,7 56,8
25,2 13,3 60,0
13,3 4,5 23,8
15,8 5,1 20,7
21,8 4,9 45,2
36,0 21,0 48,0
24,3 4,2 44,5
15,6 6,4 24,6
30,0 14,0 45,0
23,0 7,0 45,0
18,0 8,3 30,0
24,0 15,0 47,0
4,7 2,7 19,4

14,0 5,5 22,0
17,0 9,4 24,0
19,0 3,3 25,0
12,5 7,9 18,9
19,7 2,7 43,3
23,0 4,0 45,3
29,3 10,1 27,4
28,0 14,8 34,8
23,2 12,5 47,7
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18,0 8,3 30,0
23,0 14,0 17,0
14,7 8,9 51,0
4,7 2,7 19,4

13,2 2,1 42,8
24,0 12,0 37,0
19,7 2,7 43,3
23,0 12,0 49,0
12,0 6,2 28,6
26,6 6,0 44,1
22,1 12,3 22,7
13,0 8,5 16,5
22,0 2,5 44,0
26,0 11,0 56,0
0,0 0,0 11,0
0,0 0,0 9,0

20,0 13,0 35,0
14,1 7,8 23,7
19,1 11,7 40,0
25,0 13,1 28,3
27,0 13,0 55,0
15,0 1,6 45,0
9,4 5,6 48,8

16,3 9,0 50,1
9,0 6,0 28,0
0,0 0,0 11,0

19,0 2,8 43,0
13,2 4,1 30,4
18,7 11,1 20,7
10,2 5,5 27,7
0,0 0,0 9,3

16,0 2,2 42,0
20,0 16,0 65,0
15,6 6,4 24,6
29,0 14,0 55,0
9,9 5,8 47,5

24,0 7,3 49,0
39,0 20,0 43,0
11,9 1,3 26,0
14,3 5,6 21,2
0,0 0,0 0,5
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0,0 0,0 0,0
21,0 2,0 43,0
20,0 13,0 39,0
21,0 11,0 55,0
19,6 10,6 33,7
18,1 9,6 29,9
3,9 1,9 17,3
3,9 1,9 17,3

10,2 5,5 27,7
11,0 5,1 25,9
20,9 10,7 40,7
27,0 16,0 55,0
30,0 14,0 45,0
23,0 7,0 45,0
14,5 8,4 51,3
7,8 0,8 60,2

18,5 11,1 28,0
17,8 8,3 40,1
23,0 4,0 45,3
25,0 11,0 38,0
11,0 1,5 38,0
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18,0 9 7,1
14,0 10 5,3
25,3 17 4,8
19,3 19 4,9
23,2 20 4,2
10,0 19 6,9
22,0 5,8
12,0 5,2
21,0 5,0
21,8 4,0
26,0 6,2
26,4 6,0
20,4 2,9
1,6 6,0
2,6 12,0

25,2 6,4
11,0 4,7
30,6 23 5,8
13,0 7,1
36,0 4,3
9,7 5,3
2,5 4,1
3,2 10,0
2,5 29 42 9,7
2,0 30 49 11,0
1,6 29 52 12,0
1,1 31 52 7,1
2,4 30 78 2,1

25,9 22 22 3,1
10,0 19 14 6,9
24,3 2,4
19,7 4,6
1,7 13,0
7,8 33 11,1
9,2 20 6,9

18,9 2,9
27,8 5,4
19,3 4,9
43,0 6,4
25,0 3,9
31,0 4,0
32,0 4,1
3,4 9,5

￼11



1,0 11,0
0,8 32 61 13,7
3,0 26 5 4,5
7,5 9,0
7,6 10,0
8,2 7,6

20,4 4,5
2,0 28 74 9,5
3,8 7,2

13,8 6,1
19,2 5,5
11,3 6,2
2,3 6,7
7,7 6 7 5,4

23,0 3,2
18,0 3,0
24,8 4,0
12,4 5,1
28,0 4,5
25,2 6,4
43,0 6,4
21,0 6,3
26,0 6,2
33,0 5,2
31,7 3,7
19,0 6,7
8,2 5,6

25,0 7,6
13,0 7,1
27,5 4,2
27,3 5,6
5,5 11,0

23,0 6,1
22,2 3,2
23,0 2,9
22,3 4,8
26,9 4,7
1,7 13,0
2,1 11,0
4,4 10,0
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32,0 4,8
23,8 5,2
12,4 5,1
37,0 4 1 5,8
3,2 3,8
2,3 6,7

27,0 6,7
19,3 4,9
21,5 4,0
21,7 5,7
21,8 3,7
2,8 7,7

26,0 6,2
24,2 3,9
9,3 8,7
4,9 31 13,4

26,0 11 8 7,4
24,0 25 23 6,0
36,9 5,2
40,3 5,6
1,7 11,1
1,5 11,6

25,2 6,4
35,0 6,0
27,3 5,6
17,1 5,8
33,0 5,2
28,0 6,8
22,0 4,4
7,0 9,5

10,6 26 52 4,1
2,5 29 42 9,7
5,6 7,8
2,8 9,2
3,9 34 43 9,7

24,2 0 0 4,8
28,8 1 1 5,2
19,0 12 21 4,6
25,8 4,4
22,8 3,9
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22,0 4,4
12,0 5,7
20,4 6,2
10,6 26 52 4,1
24,6 4,2
32,0 17 14 4,8
24,2 0 0 4,8
19,0 7 6 6,2
23,0 3,2
25,2 5,7
4,3 10,8
3,7 32 51 10,8

24,0 7,4
31,0 5,9
10,0 34 85 0,9
8,4 35 88 0,5
4,8 8,3

19,3 3,7
26,1 3,9
22,3 4,8
40,0 4,4
26,0 6,1
12,5 5,9
19,8 6,9
14,0 2,4
9,4 0,0

24,0 5,0
2,8 7,7
3,6 13,6
1,8 13,2
9,3 0,0

27,0 4,9
37,0 5,7
17,1 5,8
40,0 4,3
16,3 6,2
19,0 5,2
43,0 6,3
1,5 10,2
2,7 34 65 11,6
0,0 0,0
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0,0 0,0
24,0 2 2 4,7
5,7 6 4 6,2

30,0 5,4
25,6 4,8
22,6 4,5
11,7 26 49 4,5
11,7 4,5
1,8 13,2
1,8 13,2

28,0 4,7
42,0 3,0
33,0 5,2
28,0 6,8
19,8 6,4
0,0 35 14 20,4

11,1 10,5
26,3 5,6
28,8 5,2
27,0 4,9
24,0 4,5
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0,83
0,64
0,40
0,35
0,63
0,68
0,50
0,55
0,58
0,55
0,83
0,36
0,28
1,28
1,24
0,77
0,62
0,20
0,80
0,79
0,69
0,96
1,21
1,41
1,27
2,35
1,08
0,58
0,20
0,68
0,24
0,58
1,88
1,25
0,90
0,40
0,60
0,35
0,50
0,07
0,07
0,07
1,11
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1,09
1,60
0,80
1,40
1,30
1,40
0,25
1,02
0,70
1,00
1,00
1,30
1,24
0,42
0,33
0,44
0,52
0,14
1,00
0,77
0,50
1,00
0,83
0,27
0,54
0,98
0,23
0,95
0,83
0,55
0,71
1,30
1,10
0,23
0,18
0,30
0,81
1,88
1,01
1,46
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0,18
0,54
0,14
0,42
0,60
1,24
0,63
0,35
0,25
0,39
0,38
1,38
0,83
0,40
1,10
1,82
0,45
1,20
0,94
0,66
1,82
1,86
0,77
0,50
0,71
0,40
0,27
0,78
0,42
1,20
0,11
1,41
1,40
1,51
1,20
0,30
0,20
0,80
0,20
0,58
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0,42
0,40
0,43
0,11
0,60
0,09
0,30
0,74
0,33
0,80
1,88
1,09
0,66
0,82
0,00
0,10
0,89
0,19
0,31
0,30
0,56
0,83
0,20
0,42
0,23
0,00
0,28
1,38
1,68
1,82
0,00
0,26
0,24
0,40
0,65
0,40
0,68
0,54
1,33
1,79
0,00
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0,00
0,39
0,97
1,20
0,48
0,43
0,12
0,12
1,82
1,85
0,66
0,54
0,27
0,78
0,41
1,79
1,47
0,45
0,20
0,28
0,68
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ALERGENY - NÁPOJE
PRODUKT ALERGENY

Cold Brew Vanilla Sweet Cream mléko

Popcorn Frappuccino mléko sója možné stopové 
množství lepku

Pumpkin Spiced Latte mléko

Caramelised Pecan Latte mléko sója

Green Tea Latte mléko
Green Tea Frappuccino mléko
Earl Grey Tea
Hibiscus Tea
Emperor's Clouds & Mist Tea
Mint Citrus Green Tea
Mint Blend Tea
Youthberry Tea
Chamomile Tea
Jasmine Pearls Tea
Chai Tea
Caffe Americano
Iced caffe Americano
Espresso
Brewed Coffee
Cold Brew
Caffè Mocha mléko
Iced Caffè Mocha mléko
Caffè Latte mléko
Iced Caffè Latte mléko
Cappuccino mléko
Iced Cappuccino mléko

Caramel Macchiato mléko sója

Iced Caramel Macchiato mléko sója

Espresso Con Panna mléko
Espresso Macchiato mléko
Flat white mléko
Vanilla Latte mléko
Iced Vanilla Latte mléko
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White Caffè Mocha mléko

Iced White Caffè Mocha mléko

Classic Hot Chocolate mléko

Premium Hot Chocolate mléko

Hazelnut Hot Chocolate mléko

Caramel Hot Chocolate mléko sója

White Hot Chocolate mléko

Chai Tea Latte mléko
Iced Chai Tea Latte mléko

Caramel Frappuccino mléko sója

Caramel Frappuccino Light mléko sója

Coffee Frappuccino mléko
Coffee Frappuccino Light mléko
Espresso Frappuccino mléko
Espresso Frappuccino Light mléko

Java Chip Frappuccino mléko sója lepek

Java Chip Frappuccino Light mléko sója lepek

Mocha Frappuccino mléko
Mocha Frappuccino Light mléko
White Mocha Frappuccino mléko
White Mocha Frappuccino Light mléko

Caramel Cream Frappuccino mléko sója

Chocolate Cream Frappuccino mléko

Chocolate Chip Frappuccino mléko sója lepek

Strawberries & Cream Frappuccino mléko
Vanilla Cream Frappuccino mléko
Chai Cream Frappuccino mléko

White Chocolate Frappuccino mléko

Mango Passion Blended Juice 
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Iced Green Tea
Iced Passion Tea
Iced Black Tea
Iced Shaken Peach Green Tea Lemonade
Iced Shaken Mango Black Lemonade
Iced Shaken Blackberry Mojito Tea Lemonade
Cool Lime Refresha
Very Berry Refresha
Coconut Milk Latte
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ALERGENY - NÁPOJE
PŮVOD

mléko (mléko/smetana)

mléko (mléko/smetana, butterscotch drizzle/
caramel drizzle), sója (caramel  drizzle), 

lepek (popcorn brittle)

mléko (mléko/smetana, pumpkin spice 
sauce)

mléko (mléko/smetana, burnt caramel 
drizzle), sója (burnt caramel drizzle)

mléko (mléko)
mléko (mléko/smetana)

mléko (mléko)
mléko (mléko)
mléko (mléko)
mléko (mléko)
mléko (mléko)
mléko (mléko)

mléko (mléko, caramel drizzle), sója 
(caramel drizzle)

mléko (mléko, caramel drizzle), sója 
(caramel drizzle)

mléko (smetana)
mléko (mléko)
mléko (mléko)
mléko (mléko)
mléko (mléko)
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mléko (mléko/smetana, white choc mocha)

mléko (mléko/smetana, white choc mocha)

mléko (mléko/smetana, mocha powder)

mléko (mléko/smetana, signature choc 
powder)

mléko (mléko/smetana, signature choc 
powder)

mléko (mléko/smetana, caramel drizzle), 
sója (caramel drizzle)

mléko (mléko/smetana, white choc mocha)

mléko (mléko)
mléko (mléko)

mléko (mléko, caramel drizzle), sója 
(caramel drizzle)

mléko (mléko, caramel drizzle), sója 
(caramel drizzle)

mléko (mléko)
mléko (mléko)
mléko (mléko)
mléko (mléko)

lepek (frapp chips), sója (frapp chips), 
mléko (mléko, mocha powder) 

lepek (frapp chips), sója (frapp chips), 
mléko (mléko, mocha powder) 

mléko (mléko, mocha powder)
mléko (mléko, mocha powder)

mléko (mléko, white choc mocha)
mléko (mléko, white choc mocha)

mléko (mléko/smetana, caramel drizzle), 
sója (caramel drizzle)

mléko (mléko/smetana, mocha powder)

lepek (frapp chips), sója (frapp chips), 
mléko( mléko)

mléko (mléko/smetana)

mléko (mléko/smetana)

mléko (mléko/smetana)

mléko (mléko/smetana, white choc mocha)
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